



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 122/PN/2018

Warszawa, dnia 18.12.2018 r.

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu nr 122/PN/2018**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja projektu "Skwer Aktywności Miejskiej przy ul. Marszałkowskiej"

**KOMUNIKAT**

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1**

W załączniku nr 1c do OPZ – przedmiar pozycja 1, określająca ‘roboty rozbiórkowe’ obejmuje tylko i wyłącznie rozbiórkę elementów konstrukcji betonowych zbrojonych (schody terenowe i rampy) oraz wywóz gruzu z rozbieranych konstrukcji. Z dokumentacji projektowej ‘Park\_Świętokrzyski opis’ (str.38-39) wynika, iż przedmiot robót obejmuje także rozbiórkę warstw nawierzchni i podbudowy, rozbiórkę krawężników, obrzeży i oporników, rozbiórkę chodników, rozbiórkę koszy na śmieci oraz przygotowanie poziomego gruntu potrzebnego do uzyskania wymaganej przez projekt architektoniczny wysokości.

Zatem, czy Zamawiający może określić, czy należy uwzględnić dodatkowe pozycje w wycenie, których brakuje w Przedmiarze?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Zakres projektu nie obejmował szczegółowej inwentaryzacji stanu istniejącego, jednakże są opisane wszelkie prace przygotowawcze terenu.

**Pytanie 2**

W załączniku nr 1c do OPZ – przedmiar, w pozycji 5.3. Tor sprawnościowy, nie uwzględniono wykonania podłoża. Z dokumentacji projektowej ‘Park\_Świętokrzyski opis’ (str. 58) oraz rysunków szczegółowych wynika, iż powinna być ona wykonana z nawierzchni EPDM. Projekt zakłada również ścianę z bloczków Amerblok wypełnionych betonem, którego również nie uwzględniono w Przedmiarze.

Zatem, czy Zamawiający może określić, czy należy uwzględnić w wycenie dodatkowe pozycje?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, iż należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

### **Pytanie 3**

W załączniku nr 1c do OPZ – przedmiar pozycja 7. Drogi i chodniki uwzględnia wykonanie tychże elementów. Czy Zamawiający może wskazać, gdzie mają być wykonane owe drogi i chodniki? W projekcie nie są one oznaczone. Pozycja ta jednak nie uwzględnia ‘uzupełnienia istniejącego chodnika’, który zakłada projekt. Czy Zamawiający może określić, czy należy uwzględnić roboty dotyczące uzupełnienia chodnika w Przedmiarze?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż dotyczy to uzupełnienia istniejącego chodnika - alei w parku.

Magdalena Mycko  
  
Kierownik Zespołu  
Zamówień Publicznych